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ÜYE ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, ülke genelinde mağaza 
sayılarını 40, çalışan sayılarını 600’e yükselten AÇIK ÇARŞI- Bedir Tekstil Şirketinin Yönetim Kurulu 
Başkanı Yusuf Yılmaz’ı şirket merkezinde ziyaret etti. 
 
Zonguldak TSO Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya’nın da eşlik ettiği ziyarette çeyrek asıra dayanan 
başarı hikâyesini anlatan, mevcut durumun analizini yapan Yılmaz 40 mağazada gerçekleştirdikleri 
ticari faaliyetlerini özetlerken, tercih edilebilirlikte ulusal markalarla aynı kategoriye gelmenin 
mutluluğunu yaşadıklarını söyledi. 
 
Ülkenin en büyük ve saygın AVM’ lerinde mağaza açtıklarını, büyüme aşamasında piyasa araştırması 
ve AVM pazarlama şirketleri ile yapılan görüşmeler sonucunda açılan mağazalarda yatırımın tümünü 
üstlenirken, gelinen noktada öncelikli ve yatırımcı kuruluş tarafından mağaza teşviki verilen firma 
konumuna ulaştıklarını vurgulayarak  “  Ulusal pazarda planlı ve programlı, müşteri odaklı çalışmanın 
karşılığını alıyoruz.  AVM işleten kuruluşların öncelikli davet listesindeyiz. 4 markamız 40 mağazamız 
600 çalışanımız ile her yıl kalite ve yatırım çıtamızı yükseltiyoruz. ”dedi. 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Metin Demir İle Oda Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya ise 
Zonguldak’ın ekonomik ve sosyal panoraması üzerine görüşlerini ifade ederek devam eden projeler 
hakkında bilgilendirdikleri Yılmaz’ı başarılarından ötürü tebrik ederken ZTSO tarafından yayımlanan 
Zonguldak Kentleşme Almanağını hediye ettiler. 
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KARADENİZ BÖLGE TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADIK 
 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu himayelerinde Oda/Borsa 
yönetim kurulu başkanlarının katılımları ile gerçekleşen " Karadeniz Bölge Toplantısı " na katılım 
sağlayarak TR 81 ve TR 82 illerini ( Zonguldak Bartın Karabük Kastamonu Sinop Çankırı) kapsayan 
Batı Karadeniz Projesi oluşturulması ve ilan edilmesi talebinde bulunduk. 
 

 
 

 
TOBB BAŞKANLIĞINDA DÜZENLENEN ODA-BORSALAR İSTİŞARE TOPLANTISINA KATILIM SAĞLADIK 
 
TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu'nun himayelerinde Sanayi ve Teknoloji Bakanımız 
Sayın Mustafa VARANK'ın ve 81 İl’den İl ve İlçe Oda/Borsa Başkanlarımız katılımıyla gerçekleşen 
istişare ve değerlendirme toplantısına katılarak sanayi sektörlerimizin durumunu, yaşanan sıkıntıları 
ve çözüm önerilerini dile getirdik. TR 81 ve TR 82 illerini ( Zonguldak Bartın Karabük Kastamonu 
Sinop Çankırı) kapsayan batı Karadeniz Projesi oluşturulması ve ilan edilmesi talebinde bulunduk. 
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İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ SAYIN ALİ TOSUN ODAMIZI ZİYARET ETTİ 
 
Ziyarette Ekonomik durumu kısıtlı olan öğrencilere uzaktan eğitim için tablet bilgisayar temini, meslek 
liselerinde öğrenciler marifeti ile Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası üyesi sanayici üyelere yönelik 
döner sermayeden üretim yapılması; protokol okulu olan Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
için yapılabilecekler ile Protokol Yürütme Kurulunun yapılacak ilk toplantısına katılım konularında 
görüş alışverişinde bulunuldu. 
 

 
 

ZONGULDAK BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ SAYIN PROF.DR. MUSTAFA ÇUFALI ODAMIZI 
ZİYARET ETTİ 
 
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Sayın Prof.Dr. Mustafa Çufalı  ve Zonguldak Bülent 
Ecevit Üniversitesi Genel Sekreteri Sayın Hayri Bulazar odamıza iadei ziyarette bulundular. Ziyarette; 
Odamız ile Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi’nin bundan önce yapmış oldukları işbirlikleri, mevcut 
projeler ve bundan sonra yapılabilecek ortak çalışmalar / projeler konusunda görüş alışverişinde 
bulunduk.  
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AKREDİTASYON GELİŞTİRME ZİYARETİNİ VİDEOKONFERNS ARACILIĞI İLE GERÇEKLEŞTİRDİK. 
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TOBB ZONGULDAK İL KADIN GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ TOPLANTISI ZONGULDAK 
TİCARET VE SANAYİ ODASI EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 
 
Toplantı TOBB Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Nurcan Abay 
başkanlığında, İcra Komite üyeleri; Ayşen Orhan, Burçin Oktay, Dilek Çelebi, Ayşegül Likoğlu ve Aysun 
Günay ve Muharrem Sarıkaya’nın katılımları ile gerçekleşti. 
 
Toplantıda 5 Ekim 2020 tarihine video konferans yöntemi ile TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Sayın Nurten Öztürk ve TOBB Başkanımız Sayın M.Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımları ile yapılan ve tüm 
Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi üyelerinin katıldığı toplantıda görüşülen konular ile girişimciler 
kurulu tarafınca pandemi sürecinde İlimizde yapılabilecek projeler konuşuldu. 
 
Toplantının devamında Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir 
toplantıya katılarak, bölgeye yönelik yapılan projeler ve gelişmeler hakkında İcra Komite Üyelerini 
bilgilendirdi. Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesinin yapacağı her türlü projeye destek 
vereceklerini söyledi. TOBB Zonguldak İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesinin çalışmaları 
paralelinde bizde ilimizde en az bir projeyi hızlı bir şekilde gerçekleştirelim dedi. 
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TOSYALI HOLDİNGİ ZİYARET ETTİK 
 
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu ile birlikte Filyos Vadisi 
Projesinin hayata geçirilmesinde etkin rol üstlenerek projenin lokomotifliğini üstlenen Tosyalı Holding 
Filyos Endüstri Bölgesi A.Ş’yi ziyaret ederek Genel Müdürü Ramazan Yücel ile görüştük. 
 

 
 

SU ÜRÜNLERİ ÜRETİM MERKEZİ ÇALIŞMALARIMIZ SÜRÜYOR 
 
Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı ile ortaklaşa yürüttüğümüz projeler arasında bulunan Su Ürünleri OSB 
kapsamında araştırma raporunu çalışmak üzere Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Su Ürünleri 
Yetiştiriciliği Bölümü Yetiştiricilik Anabilim Dalı Prof.Dr.Cüneyt Suzer ile odamızda biraraya gelerek 
toplantımızı gerçekleştirdik. 
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ZONGULDAK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ PROTOKOL YÜRÜTME KURULU EYLÜL AYI 
TOPLANTISI ZTSO EV SAHİPLİĞİNDE YAPILDI 
 
Mesleki eğitim ile reel sektörü, birbirine entegre edecek bir proje olan ve Milli Eğitim Bakanlığı ile 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi arasında 
imzalanan ‘’Mesleki Eğitim İşbirliği Protokolü’’ kapsamında Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Protokol Yürütme Kurulu Eylül ayı toplantısı Milli Eğitim Müdürü Ali Tosun’un da katılımları ile 
yapıldı. 
 
Toplantıya, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Protokol Yürütme Kurulu 
Başkanı Metin Demir, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkan Vekili ve Protokol Yürütme 
Kurulu Üyesi Ömer Faruk Yıldız, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Üyesi ve Protokol Yürütme Kurulu 
Üyesi Halil Vecdi Ilgın, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Muharrem Sarıkaya, İl Milli 
Eğitim Şube Müdürleri Yasin Türkoğlu ve Hamza Eryiğit ile Okul Müdürü Muhammet Yıldız katıldı. 
 
Toplantıda, Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne 2020-2021 eğitim öğretim döneminde 
yerleşen öğrencilerin programlar bazında dağılımı, programların doluluk durumu, dereceye giren 
öğrencilere Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası tarafından burs verilmesi, okulun bakım onarımı için 
yapılmakta olan çalışmaların durumu ile ‘Erasmus Akreditasyon Çağrısı’na proje yazılması knuları 
görüşüldü. 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı ve Protokol Yürütme Kurulu Başkanı Metin 
Demir, 2019 yılında Ülkemizde, sektörün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan gücünün yetiştirilmesi için 
okullarda eğitimi verilen meslek alanlarında öğrenci ve öğretmenlerin sosyal ve zihinsel becerilerinin 
geliştirilmesi, mesleki bilgi, beceri ve yabancı dil yeterliliklerinin arttırılması amacı ile Milli Eğitim 
Bakanlığı Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü (MTEGM) , Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) ve TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (TOBB ETÜ) arasında işbirliği protokolü imzalandı. 
Protokol kapsamına İlimizde  Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi alınmış olup, Zonguldak 
Ticaret ve Sanayi Odası ile ilişkilendirilmiştir. 
 
 Okulumuzun fiziki durumunun iyileştirilmesi, mesleki eğitim yapılan alanların, dersliklerin, 
atölyelerin, laboratuvarların modernize edilmesi ile ilgili çalışmalarımız devam etmektedir. Okulumuz 
yönetimi ile birlikte çalışarak Batı Karadeniz Kalkınma Ajansımızdan ‘‘Endüstri Meslek++’’ isimli 
projemizle 2020 yılı sanayi ve çevre altyapı mali destek programı kapsamında, Endüstriyel Elektronik, 
Endüstriyel Robot Sistemleri, Mekatronik, IoT Nesnelerin İnterneti tabanlı Atölyeleri  oluşturmak için 
1.325.159,42 TL destek aldık. Bu konudaki çalışmalarımız devam etmekte. 
 
Türkiye Ulusal Ajansı tarafından çağrıya çıkılan ‘‘Mesleki Eğitim Alanında Erasmus Akreditasyonu’’ 
isimli çağrıya başvuru için çalışma başlattık. Buradan da okulumuza hibe desteği almayı planlıyoruz. 
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Okulumuzun genel onarımı için keşif yapılmakta olup bitmek üzeredir. Sonrasında Milli Eğitim 
Bakanlığımızdan destek talep edeceğiz. Okulumuzun İyileştirilmesi için yaptığımız çalışmalarda Milli 
Eğitim Bakan Yardımcımız Prof.Dr. Mahmut Özer ve Mesleki Eğitim Genel Müdürümüz Prof.Dr. Kemal 
Varın Numanoğlu’nun her zaman desteğini gördük. Kendilerine çok teşekkür ediyorum. 
 
Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da başarılı öğrencilerimize burs vereceğiz. Bu yıl burslu öğrenci sayımızı 
artırdık. Puanla öğrenci alan bölümlerimizden dokuzuncu, onuncu ve onbirinci sınıfta olan ilk beşte 
yerleşen öğrencilerimize burs veriyoruz. 
 
Geçen yıl  Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğimizin katkıları ile verdiğimiz eğitim yardımını Zonguldak 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerimiz için kullandık. Öğrencilerimize hem öğrencilik 
dönemlerinde hem de mezuniyet sonrasında mesleklerini icra ederken kullanabilecekleri hediyeler 
verdik. Bilişim Teknolojileri ve Elektrik – Elektronik Teknolojisi alanlarında öğrenim gören 
öğrencilerimiz için ‘‘Arduino Set’’,  Metal Teknolojisi, Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme, Mobilya ve 
İç Mekân Tasarımı, Makine Teknolojisi, Motorlu Araçlar Teknolojisi ve Metalurji Teknolojisi, 
alanlarında öğrenim gören öğrencilerimiz için ise ‘‘Lazerli Su Terazili Şerit Metre’’ hediye ettik. Bu yıl 
da eğitim yardımlarımızı Zonguldak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi mensubu öğrencilerimiz için 
kullanacağız” dedi. 
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VALİMİZİ ZİYARET EDEREK ÇALIŞMALARIMIZ HAKKINDA BİLGİLENDİRDİK 
 
Esnaf Odaları Birlik Başkanı Muharrem Coşkun ile birlikte İlimiz Valisi Mustafa Tutulmaz'ı ziyaret ettik. 
Kurulum çalışmalarına devam ettiğimiz Sera Organize Sanayi Bölgesi'nin çalışmaları ve gelinen 
aşamalar konusunda kendilerine bilgiler verdik. 

 
 

 
VALİLİKTE LİMANLA İLGİLİ TOPLANTIYA KATILDIK 
 
Zonguldak limanı ve RO-RO rıhtımından verilen hizmetin daha etkin, hızlı, verimli, memnun edici bir 
şekilde sunulmasına, fiziki şartların iyileştirilmesine yönelik olarak İlimiz Valisi Sayın Mustafa Tutulmaz 
başkanlığında gerçekleşen toplantıya katılım sağladık. 
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SERA OSB ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR 
 
Odamız çalışmaları arasında bulunan ve kurulumunu Çaycuma TSO ile ortak olarak yürüttüğümüz Sera 
Organize Sanayi Bölgesi projemiz için ilimize gelen Tarım ve Orman Bakanlığımız yetkilileri ile birlikte 
alt yapı ihalesi öncesinde Sera Organize Sanayi Bölgesi alanında inceleme ve değerlendirmelerde 
bulunduk. 
 

 
 
 

ZONGULDAK – ÇAYCUMA TARIMA DAYALI İHTİSAS ( SERA ) ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ ALTYAPI 
İHALESİNE ÇIKILIYOR 
 
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde 2016 yılında kurulma çalışmalarına başlanılan, 
Zonguldak – Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas ( SERA ) Organize Sanayi Bölgesi’nin Altyapı İhalesine 
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çıkma aşamasına gelindi. Tarım ve Orman Bakanlığı, Tarım Reformu Genel Müdürlüğü, Organize Tarım 
ve Hayvancılık Bölgeleri Daire Başkanlığı yetkilileri, yerinde incelemelerde bulunmak, ihale öncesi 
yapılan çalışmaları gözden geçirmek üzere heyet halinde Zonguldak’a geldiler. 
 
Heyette; Organize Tarım ve Hayvancılık Bölgeleri Daire Başkanı Deniz Oruç, Şube Müdürleri Aylin 
İnam ve Recep Durukan , Mühendisler Murat Bilir ve Hasan Uzal yer aldı. Bakanlık heyetini Zonguldak 
Ticaret ve sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Metin Demir, Genel Sekreter Muharrem Sarıkaya, 
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zekai Kamitoğlu ve Sera Organize Sanayi 
Bölgesi Müdürü Özgür Okur karşıladı. İlk gün Sera OSB ‘de fiziki incelemelerde bulunan heyet, ikinci 
gün Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz’ı ziyaret etti. Valilikte yapılan toplantıya İl Tarım ve Orman 
Müdürü Cemalettin Çataklı’ da katılım sağladı. 
 
Valilik Toplantı Salonunda yapılan toplantı, Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin Demir’in açılış konuşması ile başladı. Demir; 2016 yılında SERA OSB kurulum çalışmalarına 
başladıklarını, tek sektörlü olan Zonguldak Ekonomisinde Sektörel çeşitliliği sağlamak üzere yola 
çıktıklarını, öncelikli olarak bir fizibilite hazırlandığını, devamında yer seçimi ve yer tahsisi yapıldığını 
ve OSB tüzel kişiliğinin oluşturulduğunu ifade etti. 
 
Genel yerleşim planları ve üst yapı modül projeleri ve parselasyon planlarının Tarım ve Orman 
Bakanlığı tarafından onaylandığını, Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından ihale edilen alt yapı 
projelerinin yapım işinin tamamlandığını ve ihaleye çıkılacak aşamaya geldiğini, bugün yapılacak 
çalışmalar ile ihale öncesi hazırlıkların tamamlanacağını ifade etti. 
 
Organize Tarım ve Hayvancılık Bölgeleri Daire Başkanı Deniz Oruç 2021 yılı başında Sera OSB alt yapı 
ihalesine çıkılacağını ve alt yapı işinin 2021 yılında bitirilmesini beklediklerini söyledi. Bu ziyarette 
Zonguldak’ta kurulması düşünülen Manda OSB ve Su Ürünleri OSB ile ilgilide görüşmeler yapacaklarını 
ifade etti. 
 
Zonguldak Valisi Mustafa Tutulmaz, SERA OSB ile ilgili gelinen noktadan duyduğu memnuniyeti ifade 
ederek, Manda OSB ve Su Ürünleri OSB ile ilgili çalışmalara da destek verdi. Bu alanlarda da önemli 
fırsatlar var. Bugün konuşmaya ve çalışmaya başladığımız projeler, birkaç yıl sonra yatırım aşamasına 
geliyor.  Sera OSB’de olduğu gibi Manda OSB ve Su Ürünleri OSB’de de birkaç yıl içerisinde yatırım 
aşamasına geçileceğini düşünüyorum dedi. 
 
Valilikte yapılan toplantının ardından heyet Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasına geçerek gün boyu alt 
yapı projeleri üzerinde çalıştı. Alt yapı projelerine son hali verildi. Sera Organize Sanayi Bölgesi alt yapı 
ihalesine 2021 yılı başında çıkılması ve yılsonuna kadar alt yapı inşaatlarının tamamlanması 
planlanıyor. 
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